die 7bris 1772 Odebratem & Prokuratorij Jurij Capituli.  
 La Praesentis cum Missis conventualibus 952 gr. 29. 2.  
 La consolatorij utriusq. Capituli Generalis 144  
 Pro Anniversarijs - - - - - 63 gr. 13  
 Item Anniversario Leprosorum - - - - - Tot gr. 20  
 Pro Missalibus Periti Decani Cantoris Custodes - - - 25 pro 22.  
 Pro Missalibus J. D. Odebratem - - - - - 4 pro 25  
 De quibus soluta fidei fides. W. Sch. Pischewski huj. Sed.

die 7bris 1772 Odebratem & Prokuratorij Juris Capituli

La Praesentis 952 gr. 29. 2.  
 Pro bonis consolatombus 144  
 Pro Anniversarijs 63  
 Pro Missalibus J. D. Odebratem 4  
 Pro Missalibus pro parte S. O. Odebratem 7  
 Pro Anniversario Pent. Leg. 11

De his perceptis quieto. Dat. ut supra. J. Schewski Archid.

die 7bris 1772. ad Odebratem & Prokuratorij

La Praesentis cum Missis Convent. 706 gr. 13. 2.  
 Pro bonis Consolationibus 144  
 Pro Anniversarijs 51 gr. 26. 1. 1.  
 Pro Missalibus Periti Odebratem  
 Custodes Cantoris Decani 20 gr. 17.  
 Pro Contione 10.  
 Pro Anniv. Leg. Jano Odebratem ante praesente.

Hoc totum recepi J. Schewski

die 9. 7bris Anis 1772. Odebratem & Prokuratorij Praesentis Odebratem

Item Ladislaus Konsolatorij 144.  
 Item La Anniversario 63. 2. 2.

die 9bris 1772 ad Odebratem & Prokuratorij

Pro Praesentis et cum Missis Convent. 823 gr. 10. 1.  
 Pro bonis Consolationibus in die 1771 in Junio 1772 de 144  
 Et Missalibus J. D. Odebratem Ladislaus 23 gr. 27.  
 Pro Missalibus Cantoris Decani et Custodis 15 22.  
 Pro Anniversarijs ut in registris 40 1 - 2

X Anton Kubiński K. S. m. p.

21<sup>to</sup>bris Anno Domini 1772<sup>o</sup>. Odebratem ad Prokuratorij  
pro presentem  
Pro Constabilitate huius anni praeteri 1771: in Capitulo Septembri  
odebrans et pro Constabilitate huius anni presentem  
Et Anniversarie  
Et Municipalibus Illustribus Ochechowski

3  
art. 134.  
art. 90.  
art. 22  
art. 4 10

Item pro Constabilitate Capituli Thralis seu & Regnantis Imperialis hanc laudat.  
Odebratem 2 Prokuratorum honorarium Septembrem 21<sup>to</sup>  
tych polskich Dzieńdziesiąt. A. B. J. Gorzeniński Prokurator

Odebratem od Jmci Viceprokuratora pro Consolato Septembri  
21<sup>to</sup>tych polskich Dzieńdziesiąt. Hae et 14<sup>to</sup>bris 1772 anno  
Item Hae et 14<sup>to</sup>bris Odebratem od Jmci Viceprokuratora  
20 Dekretem Insignis Capituli na Genty do pokrycia kurji  
morey Katnodiejskiej 21<sup>to</sup>tych polskich sto. na w ich  
podpisu A. B. J. Gorzeniński

Odebratem honorarium ex Capitulo Septembri anni 1772  
czterem 21<sup>to</sup>tych pięć dni 5. Muzji Grabkowskiej  
Odebratem honorarium ex Capitulo 1772 di A. B. J. Gorzeniński